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Чемпіонат U-19
2023/24 18-й тур, Матч №138

П`ятниця, 23.02.2024, 12:00, НТБ "Рух", Львів. 7°C.

«Рух» Львів

0 : 1

«Полісся» Житомир

1 Бакус Маркіян
11 Квас Костянтин
9 Денисов Іван
7 Музичук Максим
75 Кітела Андрій (К)
8 Хмельовський Денис
15 Король Володимир
4 Холод Віталій
77 Баршак Максим
10 Столярчук Андрій
13 Михальчук Мілан

Запасні
12 Харечко Олександр
16 Кусий Андрій
3 Матвіїв Юрій
2 Поповський Ілля
5 Бойко Максим
14 Шайда Денис
6 Добрянський Роман
18 Угринчук Артем
17 Бондар Назар
19 Ніколаєв Віктор
20 Лебідь Ілля
76 Паращук Володимир

Тренер
Бакалов Юрій

1 Зайченко Денис
4 Чечер Даниїл (К)
21 Кобернюк Кіріл
17 Білоконь Даніл
2 Мезенцев Владислав
6 Крамар Владислав
10 Раско Михайло
7 Грохольський Артем
19 Терих Михайло
27 Іванов Олександр
20 Микитюк Євгеній

Запасні
22 Дробот Артур
5 Вашкеба Юрій
16 Бойчук Ігор
24 Грищенко Максим
3 Дашковець Артем
18 Джасім Зідан-Тимофій
8 Захаров Богдан
9 Рибак Владіслав
11 Кулмалієв Тимур
14 Колосюк Микола
23 Корнієць Назар
26 Хвесик Андрій

Тренер
Литовченко Геннадій

Арбітр:
Нефедченко Олексій
Асистент 1:
Рущак Сергій
Асистент 2:
Башкіров Дмитро
4-й арбітр:
Кузик Олег
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 18-й тур, Матч №138
П`ятниця, 23.02.2024, 12:00, НТБ "Рух", Львів. 7°C.

«Рух» Львів 0 : 1 «Полісся» Житомир
75 Кітела Андрій 26'

29' 21 Кобернюк Кіріл

10 Столярчук Андрій 34'

15 Король Володимир 36'

38' 20 Микитюк Євгеній

46' 4 Чечер Даниїл
3 Дашковець Артем

7 Музичук Максим
14 Шайда Денис 46'

15 Король Володимир
5 Бойко Максим 46'

69' 19 Терих Михайло
11 Кулмалієв Тимур

8 Хмельовський Денис 69'

69' 1 Зайченко Денис

71' 10 Раско Михайло
8 Хмельовський Денис

20 Лебідь Ілля 81'

13 Михальчук Мілан
2 Поповський Ілля 81'

82' 20 Микитюк Євгеній
16 Бойчук Ігор

11 Квас Костянтин
6 Добрянський Роман 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


